
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİ
 
 
 

Aktın növü A ZƏR B A Y C A N R E S P U B L İK A S I NƏQLİYYAT, R A B İ T Ə VƏ YÜKSƏK
TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASININ QƏRARI

Qəbul edildiyi tarix 23.07.2019
Qeydiyyat nömrəsi 008

Adı

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyasının Kollegiyasının
“Gəminin səfərə çıxa bilməsi üçün heyətin minimal tərkibi haqqında
Əsasnamə”nin və “Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat donanması
gəmilərində heyət üzvlərinin sertifikatlaşdırılması haqqında Əsasnamə”nin
təsdiq edilməsi barədə” 2013-cü il 27 fevral tarixli Q/01 nömrəli, “Azərbaycan
Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyası tərəfindən həyata keçirilən
elektron xidmətlərə dair inzibati reqlamentlərin təsdiq edilməsi haqqında”
2013-cü il 4 aprel tarixli Q/02 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Dövlət
bayrağı altında üzən gəmilərə adların verilməsi haqqında Qaydalar”ın və
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında üzən gəmilərin heyət
üzvlərinin siyahısının aparılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2013-
cü il 1 iyul tarixli Q/06 nömrəli qərarlarında dəyişikliklər edilməsi və
“Azərbaycan Respublikası Dövlət Dəniz Administrasiyasının tabeliyində
Nəqliyyat və Texniki-Təminat İdarəsinin Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi
haqqında” 2013-cü il 3 iyun tarixli Q/04 nömrəli qərarının ləğv edilməsi barədə

Rəsmi dərc edildiyi
mənbə

 

Qüvvəyə minmə tarixi 04.08.2019
Azərbaycan
Respublikasının Vahid
hüquqi təsnifatı üzrə
indeks kodu

180.010.000

Hüquqi Aktların Dövlət
Reyestrinin qeydiyyat
nömrəsi

15201907230008

Hüquqi aktın Hüquqi
Aktların Dövlət Reyestrinə
daxil edildiyi tarix

03.08.2019

 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasında nəqliyyat, rabitə və yüksək
texnologiyalar sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 2018-ci il 12
yanvar tarixli 1785 nömrəli Fərmanının 11.6-cı, “Azərbaycan Respublikasının Ticarət Gəmiçiliyi Məcəlləsində
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli 1471-VQD nömrəli
Qanununun tətbiqi barədə” 2019-cu il 22 fevral tarixli 984 nömrəli  Sərəncamının 1.3-cü və “Azərbaycan
Respublikasının 2008-ci il 1 fevral tarixli 541-IIIQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Dənizçinin şəxsiyyət
sənədi haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 1 fevral
tarixli 1473-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” 2019-cu il 22 fevral tarixli 985 nömrəli  Sərəncamının
1.3-cü bəndlərinin icrası məqsədilə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 yanvar tarixli 1785
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar
Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.10-cu bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin Kollegiyası

 
qərara alır:

 
1. “Gəminin səfərə çıxa bilməsi üçün heyətin minimal tərkibi haqqında Əsasnamə”nin və “Azərbaycan

Respublikasının nəqliyyat donanması gəmilərində heyət üzvlərinin sertifikatlaşdırılması haqqında
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyasının
Kollegiyasının 2013-cü il 27 fevral tarixli Q/01 nömrəli  qərarında aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. həmin qərarla təsdiq edilmiş “Gəminin səfərə çıxa bilməsi üçün heyətin minimal tərkibi haqqında
Əsasnamə” üzrə:

1.1.1. 1-ci hissədən “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 20 aprel tarixli, 395 nömrəli
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyası haqqında

http://e-qanun.az/framework/37550
http://e-qanun.az/framework/41556
https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgxwDqfBzTcWGzTpTPQSmkvMLhrJF
http://e-qanun.az/framework/25440


Əsasnamə”nin 8.36-cı bəndinə və” sözləri çıxarılsın;
1.1.2. 3-cü hissədə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra - Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra – Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

1.1.3. 4-cü, 7-ci, 8-ci (hər iki halda), 10-cu və 11-ci hissələrdə ismin müvafiq hallarında “Administrasiya”
sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

1.1.4. sənəd nümunəsinin mətnində “AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI DÖVLƏT DƏNİZ
ADMİNİSTRASİYASI” sözləri “AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ NƏQLİYYAT, RABİTƏ VƏ YÜKSƏK
TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİ YANINDA DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ” sözləri ilə, “REPUBLIC OF
AZERBAIJAN STATE MARITIME ADMINISTRATION” sözləri “REPUBLIC OF AZERBAIJAN STATE MARITIME
AGENCY UNDER THE MINISTRY OF TRANSPORT, COMMUNICATIONS AND HIGH TECHNOLOGIES”
sözləri ilə, “DÖVLƏT DƏNİZ ADMİNİSTRASİYASI” sözləri “DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ” sözləri ilə, “STATE
MARITIME ADMINISTRATION” sözləri “STATE MARITIME AGENCY” sözləri ilə, “Dövlət Dəniz
Administrasiyasının rəisi” sözləri “Dövlət Dəniz Agentliyinin direktoru” sözləri ilə, “Head of the State Maritime
Administration” sözləri “Director of the State Maritime Agency” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat donanması gəmilərində heyət
üzvlərinin sertifikatlaşdırılması haqqında Əsasnamə” üzrə:

1.2.1. VI hissənin birinci və ikinci abzaslarında ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin
müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə, üçüncü abzasında “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz
Administrasiyasının” sözləri “Agentliyin” sözü ilə əvəz edilsin;

1.2.2. 1.1-ci bənddən “, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 20 aprel tarixli, 395 nömrəli
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyası haqqında
Əsasnamə”nin 8.36-cı bəndinə” sözləri çıxarılsın;

1.2.3. 1.2-ci bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra – “Administrasiya”)” sözləri
“Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra –
Agentlik)” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.4. 1.3-cü bəndin birinci cümləsində, 1.5-ci, 1.6-cı bəndlərdə, 1.12-ci, 1.16-cı, 1.17-ci, 2.1-ci, 2.3-cü
bəndlərdə, 3.2.2-ci, 3.3.2-ci, 3.9.2-ci, 3.10.1-ci, 3.16.3-cü, 3.18.2-ci, 3.19.2-ci, 3.22.3-cü, 3.24.3-cü, 3.26.3-cü,
3.27.3-cü, 3.28.3-cü, 3.29.3-cü, 3.30.3-cü, 3.31.3-cü, 3.32.3-cü, 3.33.3-cü, 3.34.3-cü, 3.35.3-cü, 3.37.3-cü, 3.38.3-
cü, 3.39.3-cü yarımbəndlərdə, 4.2-ci bəndin dördüncü abzasında, 5.1-ci, 5.4-cü, 7.2-ci, 9.1-ci, 9.4-cü, 9.5-ci
bəndlərdə, 9.6-cı bəndin altıncı abzasında, 10.1-ci bənddə ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü
ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə və 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri
“Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

1.2.5. 1.7-ci bəndin ikinci abzasının birinci cümləsində və üçüncü abzasında “Administrasiya” sözü
“Agentlik” sözü ilə, ikinci abzasının ikinci cümləsində “Administrasiyanın rəisi” sözləri “Agentliyin direktoru”
sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.6. 5.3-cü və 5.9-cu (hər iki halda) bəndlərdə ismin müvafiq hallarında “Administrasiyanın rəisi”
sözləri ismin müvafiq hallarında “Agentliyin direktoru” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.7. sənəd nümunələrinin mətnində ismin müvafiq hallarında “Azərbaycan Respublikası Dövlət Dəniz
Administrasiyası” və “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri ismin müvafiq
hallarında “Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət
Dəniz Agentliyi” sözləri ilə, “Republic of Azerbaijan State Maritime Administration” sözləri “Republic of
Azerbaijan State Maritime Agency under the Ministry of Transport, Communications and High Technologies”
sözləri ilə, “DÖVLƏT DƏNİZ ADMİNİSTRASİYASININ” sözləri “DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİNİN” sözləri ilə,
“STATE MARITIME ADMINISTRATION” sözləri “STATE MARITIME AGENCY” sözləri ilə, “State Maritime
Administration of the Republic of Azerbaijan” sözləri “State Maritime Agency under the Ministry of Transport,
Communications and High Technologies of the Republic of Azerbaijan” sözləri ilə, ismin müvafiq hallarında
“Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri ismin müvafiq hallarında “Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə, “State
Maritime Administration” sözləri “State Maritime Agency” sözləri ilə, ismin müvafiq hallarında
“Administrasiya” sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə, “Administration” sözü “Agency” sözü ilə
əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyası tərəfindən həyata keçirilən elektron
xidmətlərə dair inzibati reqlamentlərin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz
Administrasiyasının Kollegiyasının 2013-cü il 4 aprel tarixli Q/02 nömrəli  qərarında aşağıdakı dəyişikliklər
edilsin:

2.1. adında, 1-ci hissəsində və 1.3-cü bəndində “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. həmin qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Dənizçinin şəxsiyyət sənədinin və Dənizçinin Qeyd
Kitabçasının verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.2.1. 1.3-cü bəndin beşinci abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“- Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 22 may tarixli 90 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş

“Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz
Agentliyi haqqında Əsasnamə”nin 3.0.17-ci yarımbəndi;”;

2.2.2. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra - Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

http://e-qanun.az/framework/25675


2.2.3. 2.2.1-ci yarımbənddə “Dənizçinin şəxsiyyət sənədinin və Dənizçinin Qeyd Kitabçasının verilməsinə
görə dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə,
“1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.4. 2.6-cı bənd üzrə:
2.2.4.1. 5-ci, 8-ci və 10-cu abzasları ləğv edilsin;
2.2.4.2. 6-cı abzasında “diplomunun” sözü “şəhadətnaməsinin (diplomunun)” sözləri ilə, 11-ci abzasının

ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında “Administrasiyaya” sözü “Agentliyə” sözü ilə əvəz edilsin;
2.2.5. 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində “Administrasiyanın” sözü “Agentliyin”

sözü ilə əvəz edilsin;
2.3. həmin qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Dənizçilərə sertifikatların (diplomların) verilməsi

üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:
2.3.1. 1.3-cü bəndin dördüncü abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“- Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 22 may tarixli 90 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş

“Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz
Agentliyi haqqında Əsasnamə”nin 3.0.17-ci yarımbəndi;”;

2.3.2. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra - Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.3.3. 2.2.1-ci yarımbənddə “Gəmi komandir və sıravi heyət üzvlərinə ixtisas şəhadətnamələrinin (işçi
diplomların) və gəmi heyət üzvləri üçün hazırlıq kursları sertifikatlarının verilməsinə görə dövlət rüsumunun
ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri
“1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3.4. 2.6-cı bəndin 5-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.4. həmin qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Sertifikatın (diplomun) Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Dəniz Administrasiyası tərəfindən tanınması haqqında təsdiqnamənin verilməsi üçün müraciətin və
sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.4.1. 1.1-ci bənddə və 1.2-ci bənddə (ikinci halda) “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4.2. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra - Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.4.3. 2.2.1-ci yarımbənddə “Gəmi komandir və sıravi heyət üzvlərinə təsdiqnamələrin verilməsinə görə
dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə,
“1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4.4. 2.6-cı bəndin 9-cu abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.5. həmin qərarla təsdiq edilmiş 4 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında
üzmək hüququ haqqında şəhadətnamənin verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati
reqlament” üzrə:

2.5.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.5.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında üzmək hüququ
haqqında Şəhadətnamə”nin verilməsinə görə dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər”
sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz
Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5.3. 2.6-cı bənd üzrə:
2.5.3.1. 7-ci və 12-ci abzasları ləğv edilsin;
2.5.3.2. 13-cü abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında “Administrasiyaya” sözü

“Agentliyə” sözü ilə əvəz edilsin;
2.5.4. 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində “Administrasiyanın” sözü “Agentliyin”

sözü ilə əvəz edilsin;
2.5.5. “Azərbaycan Respublikasının Dövlət gəmi reyestrində gəminin qeydiyyata alınmasına dair ərizə-

anket”də “DÖVLƏT DƏNİZ ADMİNİSTRASİYASI” sözləri “NƏQLİYYAT, RABİTƏ VƏ YÜKSƏK
TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİ YANINDA DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ” sözləri ilə əvəz edilsin və 31.3-cü bəndi
ləğv edilsin;

2.6. həmin qərarla təsdiq edilmiş 5 nömrəli əlavə - “Gəmiyə mülkiyyət hüququ haqqında
şəhadətnamənin verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.6.1. 1.3-cü bəndin üçüncü abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:



“- Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 22 may tarixli 90 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş
“Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz
Agentliyi haqqında Əsasnamə”nin 3.0.13-cü yarımbəndi;”;

2.6.2. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.6.3. 2.2.1-ci yarımbənddə “Gəmiyə mülkiyyət hüququ haqqında şəhadətnamə”nin verilməsinə görə
dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə,
“1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.6.4. 2.6-cı bənd üzrə:
2.6.4.1. 7-ci və 12-ci abzasları ləğv edilsin;
2.6.4.2. 13-cü abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında “Administrasiyaya” sözü

“Agentliyə” sözü ilə əvəz edilsin;
2.6.5. 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində “Administrasiyanın” sözü “Agentliyin”

sözü ilə əvəz edilsin;
2.6.6. “Azərbaycan Respublikasının Dövlət gəmi reyestrində gəminin qeydiyyata alınmasına dair ərizə-

anket”də “DÖVLƏT DƏNİZ ADMİNİSTRASİYASI” sözləri “NƏQLİYYAT, RABİTƏ VƏ YÜKSƏK
TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİ YANINDA DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ” sözləri ilə əvəz edilsin və 31.3-cü bəndi
ləğv edilsin;

2.7. həmin qərarla təsdiq edilmiş 7 nömrəli əlavə - “Gəminin “Gəmi və Liman Vasitələrinin Mühafizəsi
haqqında Beynəlxalq Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olması haqqında şəhadətnamənin verilməsi üçün
müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.7.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.7.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Gəminin “Gəmi və Liman Vasitələrinin Mühafizəsi haqqında Beynəlxalq
Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olaraq gəmilərə şəhadətnamələrin verilməsinə görə dövlət rüsumunun
ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri
“1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.7.3. 2.6-cı bəndin 2-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.7.4. sənəd nümunəsinin mətnində “DÖVLƏT DƏNİZ ADMİNİSTRASİYASI” sözləri “NƏQLİYYAT,
RABİTƏ VƏ YÜKSƏK TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİ YANINDA DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ” sözləri ilə,
“ADMINISTRATION” sözü “AGENCY UNDER THE MINISTRY OF TRANSPORT, COMMUNICATIONS AND
HIGH TECHNOLOGIES” sözləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə, “ARDDA” akronimi “DDA” akronimi ilə,
“State Maritime Administration of the republic of Azerbaijan” sözləri “State Maritime Agency under the
Ministry of Transport, Communications and High Technologies of the Republic of Azerbaijan” sözləri ilə,
“ASMA” akronimi “SMA” akronimi ilə, “State Maritime Administration” sözləri “State Maritime Agency”
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.8. həmin qərarla təsdiq edilmiş 8 nömrəli əlavə - “Limanın “Gəmi və liman vasitələrinin mühafizəsi
haqqında Beynəlxalq Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olması haqqında şəhadətnamənin verilməsi üçün
müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.8.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.8.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Limanın “Gəmi və Liman Vasitələrinin Mühafizəsi haqqında Beynəlxalq
Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olaraq Limana şəhadətnamələrin verilməsinə görə dövlət rüsumunun
ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri
“1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.8.3. 2.6-cı bəndin 2-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.8.4. sənəd nümunəsinin mətnində “DÖVLƏT DƏNİZ ADMİNİSTRASİYASI” sözləri “NƏQLİYYAT,
RABİTƏ VƏ YÜKSƏK TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİ YANINDA DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ” sözləri ilə,
“ADMINISTRATION” sözü “AGENCY UNDER THE MINISTRY OF TRANSPORT, COMMUNICATIONS AND
HIGH TECHNOLOGIES” sözləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə, “ARDDA” akronimi “DDA” akronimi ilə,
“State Maritime Administration of the republic of Azerbaijan” sözləri “State Maritime Agency under the
Ministry of Transport, Communications and High Technologies of the Republic of Azerbaijan” sözləri ilə,
“ASMA” akronimi “SMA” akronimi ilə, “State Maritime Administration” sözləri “State Maritime Agency”
sözləri ilə əvəz edilsin;



2.9. həmin qərarla təsdiq edilmiş 9 nömrəli əlavə - “Gəmi Tarixinin Fasiləsiz Qeydləri” (GTFQ) sənədinin
verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.9.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.9.2. 2.6-cı bəndin “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci
cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz
edilsin;

2.10. həmin qərarla təsdiq edilmiş 10 nömrəli əlavə - “Dənizçilik şirkətinin “Əmniyyətli İdarəetmə
haqqında Beynəlxalq Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olması haqqında şəhadətnamənin verilməsi üçün
müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.10.1.    1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri
“Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra -
Agentlik)” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.10.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Dənizçilik şirkətinin “Əmniyyətli İdarəetmə haqqında Beynəlxalq
Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olması haqqında şəhadətnamənin verilməsinə görə dövlət rüsumunun
ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri
“1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.10.3. 2.6-cı bəndin 1-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.11. həmin qərarla təsdiq edilmiş 11 nömrəli əlavə - “Gəminin “Əmniyyətli İdarəetmə haqqında
Beynəlxalq Məcəllə”nin tələblərinə uyğun olması haqqında şəhadətnamənin verilməsi üçün müraciətin və
sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.11.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.11.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Gəminin “Əmniyyətli İdarəetmə haqqında Beynəlxalq Məcəllə”nin
tələblərinə uyğun olması haqqında şəhadətnamənin verilməsinə görə dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün
hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri
ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında
Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.11.3. 2.5-ci bənd (ikinci halda) 2.6-cı bənd hesab edilsin, həmin bəndin 1-ci abzasının ikinci
cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin
müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.12. həmin qərarla təsdiq edilmiş 12 nömrəli əlavə - “Neftlə çirklənmədən yaranan zərərə görə mülki
məsuliyyətin maliyyə təminatı haqqında şəhadətnamənin verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu
üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.12.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.12.2. 2.6-cı bəndin “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci
cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz
edilsin;

2.13. həmin qərarla təsdiq edilmiş 13 nömrəli əlavə - “Bunker yanacağı ilə çirklənmə nəticəsində vurulan
zərərə görə mülki məsuliyyətlə bağlı sığorta və ya digər maliyyə təminatı haqqında sertifikatın verilməsi üçün
müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.13.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.13.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Bunker yanacağı ilə çirklənmə nəticəsində vurulan zərərə görə mülki
məsuliyyətlə bağlı sığorta və ya digər maliyyə təminatı haqqında sertifikat”ın verilməsinə görə dövlət
rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271”
rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.13.3. 2.6-cı bəndin 2-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.14. həmin qərarla təsdiq edilmiş 14 nömrəli əlavə - “Minimum heyət tərkibi haqqında şəhadətnamənin
verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.14.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.14.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Minimum heyət tərkibi haqqında şəhadətnamə”nin verilməsinə görə
dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri “Milli Gəlirlər” sözləri ilə,



“1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.14.3. 2.6-cı bəndin 3-cü abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.15. həmin qərarla təsdiq edilmiş 15 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gəmi
Reyestrində qeydiyyatda olan gəmiyə çıxarışın verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati
reqlament” üzrə:

2.15.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.15.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Azərbaycan Respublikasının Dövlət gəmi reyestrində qeydiyyatda olan
gəmiyə çıxarışın verilməsinə görə dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri
“Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz
Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.15.3. 2.6-cı bəndin 1-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.16. həmin qərarla təsdiq edilmiş 16 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Berbout-çarter
Reyestrində qeydiyyatda olan gəmiyə çıxarışın verilməsi üçün müraciətin və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati
reqlament” üzrə:

2.16.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.16.2. 2.2.1-ci yarımbənddə “Azərbaycan Respublikasının Berbout-çarter reyestrində qeydiyyatda olan
gəmiyə çıxarışın verilməsinə görə dövlət rüsumunun ödənilməsi üçün hesab” üzrə “Bakı Vergilər” sözləri
“Milli Gəlirlər” sözləri ilə, “1403006271” rəqəmləri “1602473621” rəqəmləri ilə, “Dövlət Dəniz
Administrasiyası” sözləri “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.16.3. 2.6-cı bəndin 1-ci abzasının ikinci cümləsində və “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və
3.5.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

2.17. həmin qərarla təsdiq edilmiş 17 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gəmi
Reyestrində qeydiyyatda olan gəminin qeydiyyatdan çıxarılması haqqında arayışın verilməsi üçün müraciətin
və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.17.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.17.2. 2.6-cı bəndin “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci
cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz
edilsin;

2.18. həmin qərarla təsdiq edilmiş 18 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Berbout-çarter
Reyestrində qeydiyyatda olan gəminin qeydiyyatdan çıxarılması haqqında arayışın verilməsi üçün müraciətin
və sənədlərin qəbulu üzrə inzibati reqlament” üzrə:

2.18.1. 1.4-cü bənddə “Dövlət Dəniz Administrasiyası (bundan sonra Administrasiya)” sözləri “Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi (bundan sonra - Agentlik)” sözləri ilə
əvəz edilsin;

2.18.2. 2.6-cı bəndin “Qeydlər”inin 2-ci abzasında, 3.4-cü bənddə və 3.5.2-ci yarımbəndin ikinci
cümləsində ismin müvafiq hallarında “Administrasiya” sözü ismin müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz
edilsin.

3. “Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında üzən gəmilərə adların verilməsi haqqında
Qaydalar”ın və “Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında üzən gəmilərin heyət üzvlərinin
siyahısının aparılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz
Administrasiyasının Kollegiyasının 2013-cü il 1 iyul tarixli Q/06 nömrəli  qərarında aşağıdakı dəyişikliklər
edilsin:

3.1. preambulasında “Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 20 aprel 2006-cı il tarixli, 395 nömrəli
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz Administrasiyası haqqında
Əsasnamə”nin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq” sözləri çıxarılsın;

3.2. həmin qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında
üzən gəmilərə adların verilməsi haqqında Qaydalar”ın 3-cü və 11-ci hissələrində ismin müvafiq hallarında
“Dövlət Dəniz Administrasiyası” sözləri ismin müvafiq hallarında “Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat,
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.3. həmin qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli Əlavə - “Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı altında
üzən gəmilərin heyət üzvlərinin siyahısının aparılması Qaydaları”nın 17-ci hissəsində (ikinci halda) “Dövlət
Dəniz Administrasiyası” sözləri “Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar

http://e-qanun.az/framework/26203


Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. “Azərbaycan Respublikası Dövlət Dəniz Administrasiyasının tabeliyində Nəqliyyat və Texniki-Təminat
İdarəsinin Əsasnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz
Administrasiyasının Kollegiyasının 2013-cü il 3 iyun tarixli Q/04 nömrəli  qərarı ləğv edilsin.

5. Hüquq şöbəsinə tapşırılsın ki, bu Qərarın Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət
Reyestrinə daxil edilməsi üçün 3 (üç) gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə
göndərilməsi ilə bağlı zəruri tədbirlər görsün.

6. Bu Qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron variantında dərc
edildiyi gündən qüvvəyə minir.
 
 

Sədr,
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə

 
 

http://e-qanun.az/framework/25980

